QUAM Jacob Scalam, somni spectabat in actu,
Hæc attingebat culmine tecta Poli.

Per quam sidereæ scandebant ordine mentes,
Et descendebant rursùs ad ima soli.

Ac dormitanti Jacob monstrare studebant,
Quòd sibi sub cælos recta parata via:

O felix Jacob qui quamvis dormiat arctè,
Directam pro se, spectat ad astra viam.

Biblio - dum - thecam JUNOSSÆ munere factam,
Observas : hæc est scala parata Poli.

Ætherei per quam scandunt ad sidera cætus,
Descenduntq; simul tempore, lege, gradu:

Demonstrant tractum bene dormitantibus aptum,
Vi cuius cæli signa tenere queant.

Biblio - nam - thecæ vis, virtus creditur illa,
Quòd dormitantes astra sub ipsa locet.

Illius verum quisquis concepit amorem,
Dormiat, illa sibi monstrat ad astra viam.

Et

Et dormitanti præsens se sistit, & urget,
 Ut post dormitum sidera mente petat,
 Hoc in se totum FUNDATOR comprobat Ipse,
 Qui cum dormitat, mente sub astra volat.
 Bibliotheca PATREM proprium sic sublevat alte,
 Ut fixus terris, adsit Olympus ei.
 FUNDATOR tantam cum scalam feceris orbi,
 Non valet ad cælum, scala deesse Tibi,

S Y M B O L U M XXXIV.

B I B L I O T H E C Æ.

Est Domus Sapientiæ juxta illud Proverb: 9: Sapientia ædificavit sibi domum &c. miscuit vinum & proposuit mensam suam cum Lemmate. Toti convivia mundo.

HÆc est instanter terrarum cura, laborq;
 Ut vitæ propriæ commoda cuncta ferant:
 Quod tam sollicitè quærunt, sapientia fecit.
 Extruxit vini, panis & illa Domum.
 Ista Domus Panis, vini convivia præstans,
 Est radians Sacris Bibliotheca Libris.
 Hæc Panem vitæ præbet, vinumq; sciendi,
 Hæc intellectum roborat, atq; nutrit.
 Illa voluntatem Divino pascit amore,
 Et mensam cunctis mentibus illa parat.

O

Ista

Ista duo præstans , toti convivia mundo ,
Omnibus in terris desinet atra fames.

S Y M B O L U M XXXV. B I B L I O T H E C Æ:

Sunt septem Columnæ quas sibi Sapientia excidit, juxta illud
Prov: 9. *Sapientia excidit columnas septem cum Lem: Non ca-
dam nixa columnis.*

Firmius ut regnet Sapientia vera per Orbem.
Excidit septem fulcra , suasq; bases.
Excidit septem sanctas firmasq; Columnas ,
Non poterit proprio tota ruisse sinu,
Has perpendimus nostro sermone Columnas ,
Ut pateat Sacræ , Gloria magna Domūs !

C O L U M N A I. B I B L I O T H E C Æ. SACRA SCRIPTURA.

Symbolum vero Sacræ Scripturæ, Est Arca Fæderis, cum Lem:
Mors est malis , vita bonis.

Incautus sacram tetigit qui Fæderis Arcam ,
Hic subitæ mortis fulmine tactus erat.
Qui verò recto tetigit se pectore , sensu ,
Hæc illi vitæ munera certa dabat.